

**LAYBACK,
filial af LAYBACK LTD,
England
CVR-nr. 36 04 16 92
Årsrapport 2024**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
LAYBACK,	1
filial af LAYBACK LTD,	1
England	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab

LAYBACK, filial af LAYBACK LTD, England

Rugvænget 19B, 1. th

2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 04 16 92

Stiftet: 05.04.2016

Hjemstedskommune: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

11. regnskabsår

Navn på hovedselskab

Layback ltd

Storbritannien

75 Bell Gardens Haddenham

Ely Cambridgeshire CB6 3TX

Filalbestyrer

Kim Storm

Revision

Direktion har fravalgt revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Filialens formål er computerprogrammering og virksomhedsrådgivning, rejse- og guidevirksomhed, samt generel handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 231.968. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 112.226.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		-289.440	-447.757
Personaleomkostninger		<u>-2.898</u>	<u>-19.107</u>
Driftsresultat		-292.338	-466.864
Finansielle indtægter		43	11.971
Finansielle omkostninger		-2.410	-1.247
Ekstraordinære indtægter		<u>0</u>	<u>175.375</u>
Resultat før skat		-294.705	-280.762
Skat af årets resultat	1	<u>62.737</u>	<u>61.494</u>
Årets resultat		<u>-231.968</u>	<u>-219.268</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat		-231.968	
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		<u>0</u>	
Disponibelt resultat		<u>-231.968</u>	
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	
Overført til næste år		<u>-231.968</u>	
		<u>-231.968</u>	

Balance pr. 31.12.2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>149.000</u>
Tilgodehavender fra salg		35.000	57.762
Udskudte skatteaktiver		124.231	0
Andre tilgodehavender		<u>37.129</u>	<u>249.891</u>
Tilgodehavender		<u>196.360</u>	<u>307.653</u>
Likvide beholdninger		<u>2.031</u>	<u>52.255</u>
Omsætningsaktiver		<u>248.391</u>	<u>508.908</u>
Aktiver		<u>248.391</u>	<u>508.908</u>
Overført overskud		<u>112.226</u>	<u>344.193</u>
Egenkapital	2	<u>112.226</u>	<u>344.193</u>
Selskabsskat		0	0
Leverandører		10.422	13.859
Andre skyldige omkostninger		54.202	29.302
Anden gæld		<u>71.541</u>	<u>121.554</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.165</u>	<u>164.715</u>
Gældsforpligtelser		<u>136.165</u>	<u>164.715</u>
Passiver		<u>248.391</u>	<u>508.908</u>

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

Noter

	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-62.737	-61.494
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-62.737</u>	<u>-61.494</u>
		<u>kr.</u>
2. Egenkapital		
Egenkapital primo		344.193
Reguleringer vedrørende tidligere år		1
Årets resultat overført til næste år		-231.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Egenkapital ultimo		<u>112.226</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Storm (CPR valideret)

Underskriver

Serienummer: a3cbcd09-228d-4ff8-b92f-84f1e7cf02f4

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-06-17 05:31:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.